Edição 3.340 | Ano 5
02 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZD5XMHSW-E29CIMBU-N4QC6L90-O2YJPHIW
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                            CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                        DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 149/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 181/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA

CONTRATADO (A):
MOURA PORTO FABRICAÇÃO E COMÉRCIO DE
MÓVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ Nº: 13.103.801/0001-24

OBJETO:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE PARA ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE
BUCAL DO MUNICÍPIO DE COARACI – BAHIA

VIGÊNCIA:

26/08/2022 a 31/12/2022

VALOR GLOBAL: R$ 13.100,00 (TREZE MIL E CEM REAIS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

26 DE AGOSTO DE 2022

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.340 | Ano 5
02 de setembro de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: ZD5XMHSW-E29CIMBU-N4QC6L90-O2YJPHIW
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                               CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                           DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 149/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 182/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA

CONTRATADO (A):
PORTO SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ Nº: 05.625.494/0001-13

OBJETO:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE PARA ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE
BUCAL DO MUNICÍPIO DE COARACI – BAHIA

VIGÊNCIA:

26/08/2022 a 31/12/2022

VALOR GLOBAL:
R$ 92.900,00 (NOVENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS
REAIS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

26 DE AGOSTO DE 2022

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.340 | Ano 5
02 de setembro de 2022

Página 4

Certificação Digital: ZD5XMHSW-E29CIMBU-N4QC6L90-O2YJPHIW
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 149/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 184/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA

CONTRATADO (A):
SOLMEDI DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALARES
LTDA

CNPJ Nº: 14.133.455/0001-05

OBJETO:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE PARA ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE
BUCAL DO MUNICÍPIO DE COARACI – BAHIA

VIGÊNCIA:

26/08/2022 a 31/12/2022

VALOR GLOBAL: R$ 960,00(NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

26 DE AGOSTO DE 2022

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.340 | Ano 5
02 de setembro de 2022

Página 5

Certificação Digital: ZD5XMHSW-E29CIMBU-N4QC6L90-O2YJPHIW
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                           CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                       DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 149/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 183/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ Nº: 20.008.831/0001-17

OBJETO:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE PARA ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE
BUCAL DO MUNICÍPIO DE COARACI – BAHIA

VIGÊNCIA:

26/08/2022 a 31/12/2022

VALOR GLOBAL: R$ 4.981,00 (QUATRO MIL NOVECENTOS E OITENTA E
UM REAIS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

26 DE AGOSTO DE 2022

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.340 | Ano 5
02 de setembro de 2022

Página 6

Certificação Digital: ZD5XMHSW-E29CIMBU-N4QC6L90-O2YJPHIW
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                            CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                        DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 159/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 185/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): RMG TECNOLOGIA LTDA
CNPJ Nº: 24.375.181/0001-07

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
IMPLANTAÇÃO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA, COM
FOCO EM HUMAN SKILLS E TECH SKILLS, NAS
TURMAS DO FUNDAMENTAL DAS SÉRIES FINAIS E
EJA DA REDE ESCOLAR DO MUNICÍPIO

VIGÊNCIA:

26/08/2022 a 26/08/2023

VALOR GLOBAL:
R$ 355.927,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO
MIL, NOVECENTOS E VINTE E SETE REAIS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

26 DE AGOSTO DE 2022

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.340 | Ano 5
02 de setembro de 2022

Página 7

Certificação Digital: ZD5XMHSW-E29CIMBU-N4QC6L90-O2YJPHIW
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2022-09-02T11:41:54-0300